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Fotel 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest fotel. 
Istotą wzoru przemysłowego jest zmierzająca do celów estetycznych no-

wa posta ć przedmiotu , przejawiając a si ę w  jeg o kształci e ora z układzi e lini i 
krawędzi jego elementów. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym materia-
le ilustracyjnym, na którym fig. 1  jest aksonometrycznym widokiem fotela, fig. 2 
widokiem fotela z boku , natomiast fig 3 jest widokiem fotela z przodu, ponadto 
fig. 4 jest fotografią wzoru. 

Fotel według wzoru przemysłowego zawiera podstawę oraz siedzisko w formie 
prostokątnej płyty z zaokrąglonymi narożnikami oraz przylegające do jej tylnego 
boku dwuczęściowe oparcie plecowe wysokie, któreg o krawędź górną wieńczy 
zagłówek. Powierzchni e czołow e oparcia plecoweg o w widoku z bok u są wy-
brzuszone w  stron ę powierzchn i siedziska . W  widok u z  przod u częś ć doln a 
oparcia plecoweg o wysokieg o zwęż a si ę równomierni e w  stron ę siedziska , a 
część górna tego oparcia zwężą się w kierunku od dołu do góry. Podstawą jest 
kolumna oparta na stopie w formie rozchodzących się gwieździście wsporników 
zwieńczonych kółkami , prz y czy m o d doł u wspornik i s ą zakończon e kółkami , 
przy czym na wysokości przejścia dolnego, nachyloneg o w stronę powierzchni 
górnej siedziska, fragmentu oparcia plecowego w powierzchnię odchyloną od 



powierzchni siedziska , s ą usytuowane podłokietniki , któryc h wsporniki wycho-

dzą spod siedziska. 

Zastrzeżenie ochronne 

Fotel zawierający podstawę oraz siedzisko w formie prostokątnej płyty z 
zaokrąglonymi narożnikam i oraz przylegające do jej tylnego boku dwuczęścio-
we oparci e plecow e wysokie , któreg o krawęd ź górn ą wieńczy zagłówek , m a 
postaciowe cechy istotne wzoru przemysłowego, wedłu g których powierzchnie 
czołowe oparci a plecoweg o w  widok u z  bok u s ą wybrzuszon e w  stron ę po -

\ 

wierzchni siedziska, prz y czym w widoku z przod u część dolna oparcia pleco-
wego wysokieg o zwęż a si ę równomierni e w  stron ę siedziska , a  częś ć górn a 
tego oparcia zwężą się w kierunku od dołu do góry, ponad to podstawą jest ko-
lumna oparta n a stopie w formie rozchodzącyc h si ę gwieździście wsporników 
zwieńczonych kółkami , prz y czy m o d dołu wsporniki s ą zakończone kółkami , 
przy czym na wysokości przejścia dolnego, nachylonego w stronę powierzchni 
górnej siedziska , fragmentu oparcia plecowego w powierzchni ę odchyloną od 
powierzchni siedziska , s ą usytuowane podłokietniki , któryc h wsporniki wycho-
dzą spod siedziska, jak pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1, 
2, 3 i 4. 
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